
Приложение 3 к приказу № 67-ОД от 05.05.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

  
9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

Литер.чт.  

Русский язык  

Математика  

Музыка 

Кл.час 

Литер. Чтение  

Русский яз.  

Математика  

Технология  

Кл.час 

Русский яз.  

Математика  

Род.литер  

Физкультура  

Кл.час 

Русский яз.  

Баш.яз.  

Математика   

Технология  

Кл.час 

в
т
о

р
н

и
к

 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

Литер.чтение  

Баш. яз.  

Математика  

Русский яз.  

Физкультура  

Литер. Чтение  

Русский яз.  

Математика  

Окр. Мир  

Музыка 

Баш. яз.  

Англ. Язык  

Математика  

Литер. Чт.  

Музыка 

Англ. яз.  

Математика  

Русский яз.  

Физкультура     

Литер.чт.    

ср
ед

а
 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

Родная литер   

Математика  

Русский яз. 

Литер.чтение   

Математика   

Русский яз  

Англ. язык   

Физкультура 

Род.литер.  

Русский яз.   

Англ. яз. 

Математика  

Литер. Чт.  

Технология  

Литер.чт.  

Русский яз. 

Математика  

Окр. Мир  

Музыка 

ч
ет

в
ер

г 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

Окруж.мир  

Математика  

Родной язык  

Технология  

Русс.яз.  

Англ.яз.  

Физкультура  

Баш. яз.  

Литер. Чтение  

Литер.чт.  

Математика  

Русский яз.   

Окруж. Мир  

Физкультура  

Русский яз.  

Математика   

Окруж.мир  

Род.литер  

 

п
я

т
н

и
ц

а
 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

Литер.Чтение  

Окр. Мир  

Физкультура 

Русский яз. 

 

Окруж. мир  

Математика  

Родной язык  

Литер. Чтение  

Окруж.мир  

Русский яз.  

Род.язык  

Литер. Чт.  

Физкультура  

Литер.чт.   

Род.язык  

ОРКСЭ 

Англ.яз. 



Приложение 3 к приказу № 67-ОД от 05.05.2021 

 

 

 

  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

  
9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

История 

Математика 

Физкультура  

Русский яз.      

Англ.яз.  

 

 

Внеуроч. И/М 

Литература 

Математика  

Русский яз. 

Биология 

Физкультура 

 

 

Внеуроч. Ф 

Нем.яз. 

Русский яз.  

Родной яз.  

История  

Алгебра  

Литература  

  

 

Русский яз. 

Биология 

Алгебра  

Нем.яз. 

География 

Физика  

ИЗО 

 

в
т
о

р
н

и
к

 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

Биология 

Математика  

Русский яз. 

История  

Литература 

Музыка 
 

Литература 

Русский яз. 

Математика  

Родной яз.  

Музыка 

Англ. Язык 

 

Русский яз.     

Физика   

Биология    

Геометрия   

Англ. яз.  

Общество 

География   

 

Геометрия   

История  

Русский яз.  

Англ.яз. 

Литература 

Родной яз.  

ОБЖ  

Внеуроч. Ф 

ср
ед

а
 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

Баш. Язык  

Англ.яз. 

Род. Язык 

Русский яз 

Физкультура  

География 

 

Общество  

История  

Русский яз.  

Математика  

Литература 

Англ.яз. 

Кл.час 

Геометрия  

Баш.яз.  

История  

Русский яз.  

Литература  

Род. Литер 

Физкультур 

Русский яз. 

Алгебра  

Химия  

Информатик 

Баш.яз.    

Физика 

Внеуроч. Б/С 

ч
ет

в
ер

г 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

Литература  

Русский яз. 

Математика  

ОДНКР 

Род.литер 

Англ. Язык    

Кл.час 

История  

Математика  

Русский яз.   

Физкультура  

Баш.яз. 

Технология  

Технология  

Русский яз. 

Алгебра   

Англ.яз.  

Физика       

ИЗО  

Информатик 

Кл.час 

Внеуроч. Ф 

Геометр 

Физкультур 

Общество    

Русский яз. 

Англ.яз.  

История 

Кл.час   

п
я

т
н

и
ц

а
 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

Математика  

Русский яз. 

ИЗО 

Литература  

Технология 

Технология 

 

Внеуроч. Ф 

Русский яз. 

Род.лит.  

География  

ОДНКР  

Литература  

Англ.яз.  

 

Внеуроч. И/Т 

Русский яз. 

Алгебра  

Англ.яз. 

Физкультур 

Технология 

Технология  

 

Внеуроч. Б/С 

Англ.яз.  

Химия   

Алгебра 

Литература  

Род. Литер. 

Физкультур 

Технология  
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  9 класс 11 класс 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

  

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

Алгебра    

Англ.яз. 

Химия  

Род. язык   

Литература  

Нем.яз. 

 

Внеуроч. Б/Г 

Химия  

Литература 

ОБЖ 

Математик 

Род. яз и лит  

Технология   

Физкультур 

в
т
о

р
н

и
к

 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

История   

Русский яз. 

Геометрия  

Биология    

Общество  

Литература   

Физкультура 

Математика 

Биология  

Англ. Язык   

История   

Физика  

Физкультура 

Общество  

ср
ед

а
 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

Англ.яз.  

Русский яз.  

Алгебра  

Химия    

Физика  

Информатик 

Род.литер  

Математика   

Русский яз. 

Физика  

Англ. язык 

МХК  

Химия 

Информатик 

ч
ет

в
ер

г 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

История   

Баш.яз.  

Русский яз.  

Геометрия   

География 

Англ.яз.  

Физкультур  

Англ.яз.  

Литература  

Математика  

Общество 

История  

Физкультура 

Род.яз. и лит  

п
я

т
н

и
ц

а
 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

11.55-12.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 

16.00-16.45 

ОБЖ  

Русский яз. 

Биология         

Алгебра   

Физика  

Литература 

Кл.час  

Внеуроч. Ф 

Биология   

География  

Математика 

Русский яз.    

Литература  

Астрономия  

Кл.час 


